ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
27 августа 2020 года  № 208/2-4

г.Белорецк

О досрочном сложении полномочий членов избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1277, 1285, 1287, 1292, 1294, 1309, 1312,

1314, 1317, 1318, 1321, 1324, 1331, 1344, 1351 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 25, пунктом 1 части 2 статьи

29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании личных

заявлений Шакировой Ю.А., Фаткуллиной Э.С., Кузнецовой С.Ю., Волковой

И.В., Байзигитовой Р.Г., Исмагилова И.И., Лукмановой Л.Г., Мухамадеевой

Д.В., Рахимовой Р.Р., Кужакова Д.С., Аверьяновой Е.Г., Шагивалеевой В.А.,

Фазыловой С.Ш., Охотниковой Е.А., Точилкиной Н.В.,  Петуховой О.Р.,

Газизова В.С., Шариповой Г.Ф. территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/146-5 возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального района Белорецкий район решила:

1. Освободить Шакирову Юлию Алексеевну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1277, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

2. Освободить Фаткуллину Эльвиру Салаватовну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1285, находящегося на территории города

2

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

3. Освободить Кузнецову Светлану Юрьевну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1287, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

4. Освободить Волкову Ирину Владимировну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1292, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

5. Освободить Байзигитову Раушанию Гарифовну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1294, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

6. Освободить Исмагилова Ильсура Ибрагимовича - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1294, находящегося на

территории города Белорецк муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

3

7. Освободить Лукманову Ленизу Газизовну - от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1309, находящегося на территории села

Азналкино муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

8. Освободить Мухамадееву Дилю Ваисовну - от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1312, находящегося на территории села Ассы

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

9. Освободить Рахимову Разину Рифовну - от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1314, находящегося на территории села

Мулдакаево муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

10. Освободить Кужакова Даяна Салимьяновича - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1317, находящегося на территории села

Исмакаево муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

11. Освободить Аверьянову Елену Геннадьевну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1318, находящегося на территории села

Железнодорожный  муниципального района Белорецкий район Республики

4

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

12. Освободить Шагивалееву Василю Ахмадгареевну - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1321, находящегося на

территории села Зуяково муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

13. Освободить Фазылову Светлану Шамильевну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1324, находящегося на территории села Инзер

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

14. Освободить Охотникову Елену Александровну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1331, находящегося на территории села Ишля

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

15. Освободить Точилкину Наталью Владимировну - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1331, находящегося на

территории села Ишля муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

16. Освободить Петухову Оксану Римовну - от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1344, находящегося на территории села

5

Тирлянский муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

17. Освободить Газизова Вадима Салимовича - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1351, находящегося на территории деревне

Кагарманово муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

18. Освободить Шарипову Гульдар Фанилевну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1351, находящегося на территории деревне

Кагарманово муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

19. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

20. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан И.В.Андрееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева